
5公益广告
责任编辑 黄全红2024 年 10 月 29 日 星期二

拍卖公告
豫金拍公〔2024〕第 1115 号

������受有关单位委托，我公司将于 2024 年 11 月 15 日
10 时在沈丘亿轩精品酒店三楼会议室公开拍卖如下
标的。 1.沈丘县滨河小区部分临街商铺。 2.沈丘县富民
佳苑部分临街商铺。 3.沈丘县三里井二期安置区部分

临街商铺。 4.沈丘县和谐新村小区部分住宅。 5.沈丘县
金沙港湾小区部分临街商铺。

有意竞价者请于 2024 年 11 月 14 日 17 时前将
规定数额的保证金汇入河南金帝拍卖有限公司指

定账户 （户名 ： 河南金帝拍卖有限公司 ， 账号 ：
37822001300000978，开户行 ：河南沈丘县农商银行
营业部）。 保证金以银行实际到账为准，若不成交全
额无息退还 。 请持有效证件到报名咨询处办理手

续。
标的展示时间：自拍卖公告之日起
标的展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话:0394-8278669
公司网址：www.hnjdpm.com
公司邮箱：jdpmhn@163.com

河南金帝拍卖有限公司

2024 年 10 月 29 日

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围 1.基本情况：周口
亚启实业有限公司开发建设的槐乡印象城前期物业

服务项目， 位于沈丘县阳光路阳光花园小区对面，总
占地面积 21827㎡，总建筑面积 42075.04㎡，非住宅建
筑面积 33254.16㎡。 2.招标范围：详见招标文件。

二、 项目资金 企业自筹， 招标控制价为每年约
220 万元（商铺 5.5 元/平方米/月）。

三、服务期限 按年度计算，从签订合同之日起至
本物业首次业委会确定物业服务企业并签订物业服

务合同之日终止。

四、投标人资格要求 1.有效的营业执照，经营范
围包含物业服务。 2.具有履行物业服务合同所必需的
设备和技术能力。 3.参加招标活动近三年内，在经营
活动中无重大违法记录。 4.投标人派驻经理须持有物
业经理证或物业管理师证或项目经理证。 5.投标人须
在河南省物业管理综合监管平台注册登记或纳入周

口市物业服务行业协会监管。 6.本项目不接受联合体
投标。

五、报名信息 1.报名方式：河南省物业管理综合
监管平台线上和实际报名地点同步进行。 2. 报名时
间：2024 年 10 月 29 日至 2024 年 11 月 5 日 （不少于
5 个工作日）8 时至 12 时、15 时至 17 时，逾期不予受

理。报名地点：槐乡印象城销售中心。 3.报名时需提供
资料：企业营业执照、开户许可证、法定代表人身份证
及投标人资格要求中的全部资料。上述证件均需提供
原件， 另提供加盖企业印章的复印件一份 （网上可
查）。 4.招标文件售价：300 元/本，售后不退。

六、 发布公告的媒介 本次招标公告在河南省物
业管理综合监管平台、《周口晚报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时间：2024 年 11 月
26 日 10 时。 2.开标地点：沈丘县物业协会会议室。

八、招标联系事项 招标人：周口亚启实业有限公
司，李亚棋，联系电话：17334769922。

2024 年 10 月 29 日

工行周口分行开展爱国主义教育观影活动
������为进一步弘扬爱国主义精神，近日，工行周口分
行开展了一场以 “弘扬爱国精神 汲取奋进力量”为
主题的爱国主义教育观影活动， 组织该行 150 余名
员工集体观看电影《志愿军：存亡之战》。

据了解 ，电影 《志愿军 ：存亡之战 》以抗美援

朝战争为背景 ， 通过对铁原阻击战的详细描
述 ，展现了战争的残酷及志愿军战士英勇无畏
和顽强拼搏的精神 ，生动诠释了伟大的抗美援
朝精神 。

观影结束后，该行员工纷纷表示，将继承和发扬

前辈的革命精神，赓续红色血脉，汲取奋进力量，不
忘初心、牢记使命，在新一届市行党委战略引领下，
凝心聚力、开拓创新，以更加饱满的热情和更加务实
的作风投入到工作中去。 ②12

（李玉 王文举）


